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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42104014N

2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit ALTA TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Njesia Nr.7 Rruga “Frederik Shiroka” 
pallati gora hyrja 3 ap 29 .automjeti BYD, SONG PLUS 
,targa AB 493 RA 1023
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbim transporti per pasagjere brenda dhe jashte 

vendit.Sherbim taksie 4+1 Cdo operacion te ngjashem dhe te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar .
Albert Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2024                Deri: 31/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALTA TAXI
E-Mail: albertaliaj77@gmail.com  
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Telefon: 0698820232  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-354898-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362647-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2024.
Objekti ishte            (" Sherbim transporti per pasagjere brenda dhe jashte vendit.Cdo 
operacion te ngjashem dhe te lejuar nga legjislacioni shqiptar .")          u be            (" 
Sherbim transporti per pasagjere brenda dhe jashte vendit.Sherbim taksie 4+1 Cdo 
operacion te ngjashem dhe te lejuar nga legjislacioni shqiptar .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Njesia Nr.7 Rruga “Frederik Shiroka” pallati gora hyrja 3 ap 29 .automjeti BYD, 
SONG PLUS ,targa AB 493 RA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Njesia 
Nr.7 Rruga “Frederik Shiroka” pallati gora hyrja 3 ap 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 18/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32B9D83-F185-422E-9B43-43A1BD5B7CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55593D2A-0608-406E-9FEF-58B409F875A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23EC192-A6C0-48ED-9252-832B13AB2F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B289E1D2-28F9-4134-B21F-04FD0E0CE931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4698D4-2B5B-47C3-A89C-DBF95EFD5B5E

